Portal de Compras do Governo Federal https://www.gov.br/compras/pt-br

1.7.       Critério de julgamento: Menor preço ( item 4 do edital)

1.8.       Modo de disputa: Aberto na forma eletrônica. (item 5 do edital)

1.9.       Valor estimado da contratação: R$ 272.799,50 (duzentos e setenta e dois mil setecentos e
noventa e nove reais e cinquenta centavos) 

1.9.1. O preço de referência será sigiloso no processo: (X) NÃO   (   ) SIM

1.10.   Os lances serão feitos com base no:  Menor preço por lote

1.10.1.           Intervalo mínimo entre lances: 0,01% (um centésimo por cento) em relação ao melhor

[...]

aquele que tem direito ao tratamento diferenciado e
simplificado estabelecido nos art. 42 a 48 da Lei Complementar n° 123/2006, seja
Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual ou sociedade
cooperativa que, no ano-calendário anterior, tenha auferido receita bruta de até R$
4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais).

6.1.2.     MPE local: aquela que possua sede ou filial localizada no Município de Rio
Branco.

6.1.3.     MPE regional: aquela que possua sede ou filial em qualquer Município da
Mesorregião do Vale do Acre.

6.2.       Declaração como MPE

6.2.1.

[...]

horário oficial de
Brasília) e constatada a
necessidade, a empresa
licitante deverá
providenciar o
deslocamento do
equipamento, bem como
seu retorno ao local de

10.ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1.   O custo estimado total da contratação é de R$ 272.799,50 (duzentos e setenta e dois mil
setecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos) com base em pesquisas prévias de
preços praticados no mercado competente, realizadas pelo órgão requisitante, conforme custos
unitários apostos e descritos na tabela abaixo:

11.CONDIÇÕES DE ENTREGA

11.1.   A empresa contratada deverá fornecer as impressoras de forma oportuna, atendendo à